
План јавних набавки за 2018. годину 
ОШ"Алекса Шантић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 31.01.2018
Измена број: 1/2018 28.02.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

1,512,740

добра 1,039,907

1.1.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019набавка хране и пића за школску  кухињу 1039907.13

услуге 472,833

1.2.1 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019услуге коришћења електричне енергије 472833

Измена број: 1/2018; усвојена: 28.02.2018; план: План јавних набавки од 31.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Место и датум:
М.П.

Светлана Келеман

Овлашћено лице:

Светлана Келеман

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1/2018; усвојена: 28.02.2018; план: План јавних набавки од 31.01.2018
у план јавних набавки за 2018. потребно је уврстити и јавну набавку за електричну енергију, а сходно Закону о енергетици.

Страна 1 од 1Датум штампе: 09.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


